Endereço: Rua Araújo Pinho, 265 - Canela CEP: 40110-150 - Salvador/Bahia
Telefone : (71) 3283.7161   -   E-MAIL :  supac@ufba.br

Ofício nº 065/2023 – SUPAC

Salvador, 17 de maio de 2023

Prezados(as) Senhores(as),

Visando a ampliação dos equipamentos e serviços prestados no Complexo Esportivo Educacional
– CEE/CIEPE/SUPAC, comunicamos que o espaço está passando por reestruturação dos processos
administrativos e de gestão.

Portanto, faz-se necessário identificar as demandas existentes e previstas de utilização das

instalações, através do preenchimento do formulário on-line disponível.

   Atenciosamente,

Karina Moreira Menezes

Superintendente de Administração Acadêmica

.

Imos. Srs.

Responsáveis por Assuntos ligados ao Uso do CEE/CIEPE/SUPAC

- Complexo Esportivo Educacional

Pró-Reitorias, Superintendências, Unidades de Ensino

mailto:supac@ufba.br

Endereço: Rua Araújo Pinho, 265 - Canela CEP: 40110-150 - Salvador/Bahia
Telefone : (71) 3283.7161   -   E-MAIL :  supac@ufba.br

IDENTIFICAÇÃO  DE  DEMANDAS  DE  UTILIZAÇÃO  DO

COMPLEXO  ESPORTIVO  EDUCACIONAL  –  CEE/CIEPE/SUPAC

USUÁRIO SOLICITANTE

 UFBA   ____________________________________________________________________

 EXTERNO   ________________________________________________________________

RESPONSÁVEL PELA ATIVIDADE

Nome :  _________________________________________________________________________

Unidade / Setor :  _________________________________________________________________

E-Mail :  _______________________________      Telefone : ______________________________

PERÍODO DE UTILIZAÇÃO

Em andamento desde :   _________________

Data Prevista de Início : __________________    Data de Encerramento : ____________________

Quantidade de participantes:  TOTAL : ________   (UFBA :  _________  EXTERNOS : __________)

Descrição da utilização :

Data : _______________    Assinatura : _________________________________________________

mailto:supac@ufba.br